
LA CHAPELLE          LA VERNETTE 

Horaires Navette du 16/12/2023 au 9/02/2024 et du 9/03 au 22/03/2024  
Timetable shuttle from December 17th to February 9th and from March 9th to March 22th

TOUS LES JOURS - EVERY DAY

NAVETTE VILLAGE ALBIEZ-MONTROND 
Navette Gratuite - Free Shuttle

+33 (0)4.79.64.02.55

LA VERNETTE          LA CHAPELLE

La Vernette

La Chapelle

Base de Loisirs

Le Grand Loup

Office de Tourisme

Cinéma
Pierre Vignet

Col du Mollard

Le Mollard - Front de neige

Where is your bus ? 

Téléchargez
l'application

ZenBus :

La Vernette 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20

Pause

12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20

Base de Loisirs 8:42 9:22 10:02 10:42 11:22 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22

Le Grand Loup 8:43 9:23 10:03 10:43 11:23 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23

Office de Tourisme 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25

Cinéma 8:47 9:27 10:07 10:47 11:27 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27

Pierre Vignet 8:48 9:28 10:08 10:48 11:28 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28

Col du Mollard 8:50 9:30 10:10 10:50 11:30 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30

Le Mollard - Front de neige 8:51 9:31 10:11 10:51 11:31 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31

La Chapelle 8:52 9:32 10:12 10:52 11:32 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32

La Chapelle 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40

Pause

13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40

Col du Mollard 9:02 9:42 10:22 11:02 11:42 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42

Pierre Vignet 9:04 9:44 10:24 11:04 11:44 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:44

Cinéma 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45

Office de Tourisme 9:07 9:47 10:27 11:07 11:47 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47

Le Grand Loup 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48

Base de Loisirs 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50

La Vernette 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52



LA CHAPELLE          LA VERNETTE 

Téléchargez
l'application

ZenBus :

Horaires Navette du 10/02 au 8/03/2024
Timetable shuttle from February 10th to March 8th

TOUS LES JOURS - EVERY DAY

NAVETTE VILLAGE ALBIEZ-MONTROND 
Navette Gratuite - Free Shuttle

+33 (0)4.79.64.02.55

LA VERNETTE          LA CHAPELLE

La Vernette

La Chapelle

Base de Loisirs

Le Grand Loup

Office de Tourisme

Cinéma
Pierre Vignet

Col du Mollard

Le Mollard - Front de neige

Where is your bus ? 

PERIODE VACANCES FEVRIER - French February Holidays


